
Na portalu znajdziesz nowe E-usługi:

. wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Słupca

. wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Słupca
(naukowe, sportowe, artystyczne)

. wniosek w sprawie dowozu ucznia niepełnosprawnego
do szkoły/przedszkola/ośrodka

. wniosek w sprawie zwrotu rodzicom/opiekunom prawnym kosztów
przewozu dziecka niepełnosprawnego do szkoły, przedszkola
lub ośrodka rehabilitacyjno-wychowawczego

. wniosek w sprawie dowozu dziecka/ucznia do przedszkola,
oddziału przedszkolnego, szkoły

Na platformie załatwisz sprawy w dogodnym czasie,
24 h na dobę, 7 dni w tygodniu związane z:

. podatkami i opłatami lokalnymi, rolnictwem, sprawami obywabelskimi

. zagospodarowaniem przestrzennym i nieruchomościami, budownictwem

. ochronę środowiska, transportem

Do korzystania z platformy E-Urząd wymagane jest
posiadanie bezpłatnego Profilu Zaufanego.

Urząd Gminy Słupca zaleca i zachęca do
składania wniosków w Formie elektrycznej.

W tym celu należy:

1. zalogować się na stronie www.eurzad. gminaslupca. pt
Z przejść do sekcji e-Usługi
3. wybrać wniosek w sprawie dowozu ucznia (niepełnosprawnego)

do szkoły, przedszkola, ośrodka
4. wypełnić, podpisać profilem zaufanym i wysłać wniosek

System automatycznie sprawdza prawidłowość wypełnienia wniosku.
Wnioski w Formie elektronicznej można składać 24 h na dobę,
7 dni w tygodniu.



Gmina Słupca wraz z Gminę Środa Wielkopolska
j MPECWiK Sp. z o.o. w Środzie Wlkp.

realizuje projekt dofinansowany

z Funduszy Europejskich

"Rozwój elektronicznych usług publicznych"

Celem projektu jest zapewnienie mieszkańcom Gminy Słupca lepszego dostępu

do szerokiego zakresu usług publicznych dostępnych drogą elektroniczną

z zastosowaniem profilu zauFanego. W rezultacie wpłynie to na poprawę:

sprawności działania urzędu, jakości obsługi obywateli oraz dostępu

obywateli do informacji publicznej.

Zachęcamy do korzystania z platformy komunikacyjnej Urzędu Gminy Słupca.

Na stronie www.eurzad. gminaslupca. pl

znajdziesz niezbędne wnioski i Formularze.
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Dokumenty można w szybki i prosty sposób przesłać drogę elektroniczna

do Urzędu Gminy w Słupcy.
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